8 ‘ From the original in the Tower of London among the papers taken from 
Essex House relating to the rebellion of 1715.— W. W.’

9 Newcastle Journal, 13th January, 1721/2.

Tenants.
John Annett 26.: 13 : 04 
Tho. Annett 26 :13 : 04 
John Garrett 26 : 13 : 04

£80 : 00 : 00

APPENDICES.'

* A.— Grant from W alter fitz W illiam  Baron of W halton to 
Bertram de W iddring-ton.

Walterus, Alius Willelmi omnibus hominibus suis et amicis francis et Anglis 
presentibus et futuris salutem. Sciatis me dedisse et concessisse Bertramo de 
Wdringtuna villam que vocatur Wdringtuna et medietatem Burgundie10 cum 
omnibus pertinentiis suis in bosco et in piano ; in pratis et in pascuis; in 
aquis et molendinis, liberas et quietas sibi et heredibus suis in perpetuum 
tenendas a me et heredibus meis sicut pater s'uus melius et liberius eas 
una die et una nocte tenuit et ipsemet hactenas tenuit pro servicio unius 
inilitis faciendo in feudo et hereditate. Cognitum etiam vobis sit omnibus 
qui has litteras videritis vel auderitis quod ilia calumpnia quam Willelmus 
Tasca habuit ad versus Bertram de Wdrington quod -Bertram dirationavit 
juditio curie domini sui et quod Willelmus nequiter earn amisit eo quod, die 
cepit in curia summi domini Walteri Alii Willelmi de nequitia sua defendend'. et 
hoc se defecit; et Alanus de Dririg parem suum vadem suum dedit ad proban- 
dum ilium de nequitia et ille suum dedit et diem cepit ad defendendum se 
judicio curie domini sui, scilicet, duello et ad dies constitutes et terminatos nec 
venit nec contra mandationem immo ut nequam se deAcit et ideo judicio curie 
summi domini Walteri Alii Willelmi ut nequam earn amisit et Bertramo sicut 
recto heredi remisit sicut propria hereditas sua. Et quod ego Walterus Alius . 
Willelmi warranto hoc judicium quod factum fuerit apud Weltuna de appella- 
cione Alani de Dririg et de defectu Willelmi Tascha. Hoc sciendum quod 
Hodonellus de Umframvilla hoc judicium' fecit et testimonio suo approbat illud 
cum his qui subsequntur. Testibus Willelmo de Merlay, Widone Tyson, Willelmo 
de Turbrevilla, Waltero Alio Stanceli, Pichardo fratre ejus, Ulf chill de Swyne- 
burna, Davido de Buivilla, Johanne Alio Semani, Wilardo de Trophill, Rogero 
fratre ejus, Richardo Alio Semani, Radulfo de Sancto Petro, Willelmo de Grene- 
villa, Richardo Bartrum, Umfrido de Ogla, Gilberto Alio ejus, Roberto de Newham, 
Roberto de UnAanwilla, Huctredo Alio Faramani, Willelmo Alio Alfredi, Hugone 
Alio Stanfelini, Osberto Presbitero de Weltun, Osberto Presbitero de Ortun, 
Willelmo de Hebra, Herberto Preposito de Mitford, Alstar Alio Glessan* Roberto 
Alio Petri, Roberto Belmis, Rogero Alio Grunbald. 11

B.“ Grant from Edward  YI. to Sir John W iddrington and
CUTHBERT M U S G R A V E .

Exchequer Remembrancer’s OiAce, Originalia Roll, 7 Edw. vi. part 2 .
Rex omnibus ad quos etc. Salutem. Sciatis quod nos pro summa septingen- 

tarum quinquaginta sex librarum septem decern denariorum et unius obuli 
legalis monete Anglie ad manus Edmundi Pekham militis ad usum nostrum 
per dilectum nobis Johannem Wytheryngton de Wytheryngton in Comitatu
Northumbrie militem et Cuthbertum Musgrave de HarbotteJl in die to Comitatu
Northumbrie armigerum praemanibus bene et Adeliter soluta unde fatemur nos 
plenarie fore satisfactos et reso'lutos eosdemque Johannem et Cuthbertum

10 Burgundea =  Burradon in Tynemouthshire. . <
11 Hodgson, part ii. vol. ii. p. 248.

heredes, executores et administratores suos inde acquietatos et exoneratos esse 
per presentes de gratia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris 
dedimus et concessimus ac per presentes damus et concedimus prefatis Johanni 
W yt herington et Cuthberto Musgrave totnm Dominium et Manerium nostrum 
de Chibborne cum suis juribus, membris et pertinentiis universis in Comitatu 
riostro Northumbrie parcellum possessionum nuper praeceptoris montis Sancti 
Jobannis Baptiste in Comitatu nostro Eboraci nuper Prioratui sive Hospitali 
sancti Jobannis Jerusalem in Anglia modo dissoluto dudum spectantium et 
pertinentium ac parcellum possessionum inde existentium; ac omnia et singula 
mesuagia, molendina, tofta, cotagia, columbaria, ortos, pomeria, Grardina, Domos, 
edificia, terras, tenementa, prata, pascuas,11 pasturas, communias, boscos, sub- 
boscos, vasta, Jampnum, bruere, moras, mariscos, aquas, Stagna, Yivaria, piscaria, 
piscaciones, redditus, reversiones, servicia, feoda militum, Warda, maritagia, 
escaeta, relevia, Curias letas, visa fi: ran corum .plegiarum ac omnia ad visum 
[frahcie] plegiae pertinentia, catalla,12 Waiviata, extrahitura, catalla felonum et 
fugitivorum ac felonum de se et in exigend. posit.; Necnon deodandum,' 
fines, amerciamenta, berietta, liberas Warrenas, ac omnia [alia] jura, juris- 

■dictiones et proficua, commoditates, emolumenta et hereditamenta nostra, 
quecumque cum pertinentiis suis universis scituata, jacentia, et existentia in 
Chibborne, in dicto Comitatu Northumbrie ac alibi in eodem Comitatu North- 
umbrie, dicto Dominio et manerio de Cbibborne quoquomodo spectantia vel 
pertinentia aut ut membripartes vel parcella ejusdem Dominii et Manerii antebac 

' babita, cognita, accepta, usutata, seureputata, existentia ac eciamomnesomnimodis 
decimas bladorum, garbarum, granorum et feni ac alias decimas quascumque in 
Cbibborne in dicto Comitatu ISTortbumbrie dicto nuper preceptori Montis sancti 
Jobannis Baptiste et dicto nuper prioratui sive Hospitali sancti Johannis Jerusalem 
in Anglie quondam spectantia pertinentia ac parcellum possessionum inde exist
entium ; ac eciam totum illud messuagium et tenementum nostrum et unum le 
G-artbe nostrum ac omnes terras et pasturas nostras, continentes per estimationem 
triginta octo acras; ac communiam pasture cum omnibus et singulis suis pertin
entiis in Sbotton juxta Stannyngton in dicto Comitatu nostro Nortbumbrie modo 
vel nuper in tenura sive occupacione Rogeri Blackberd ac nuper monasterio de 
Newmynster in dicto Comitatu Hortbumbrie dudum spectantem et pertinentem 
ac parcellum possessionum inde nuper existentium ; Necnon totum illud Cotagium 
sive tenementum nostrum cum pertinentiis in Shotton alias dictum Shotton 
juxta  ̂Stannyngton in dicto Comitatu Northumbrie modo vel nuper in tenura 
sive occupacione Jobannis Cowper nuper Monasterio sive Dominio Monalium 
infra villam Novi Castri super Tinam dudum spectantem et pertinentem ac
parcellum possessionum inde nuper e x i s t e n .......................................................... 13
Et he littere nostre patentes vel Irrotulamenta earundem erunt annuatim et de 
tempore in tempus tarn dicto Cancellario et G-eneralibus supervisoribus ac consilio 
nostro dicte Curie nostro Augmentacionum et Revencionum Corone nostre, quam 
omnibus Receptoribus, auditoribus et aliis officiariis et ministris nostris heredum 

* ✓
11 Pastura is used for all kinds of pasture, in meadows, fields, etc.; pascua is 

a place set apart for cattle, e.g., mountains; moors, marshes, plains, untilled 
ground.

12 Waiviatum, things with no owner assigned to them.
13 Ebor. m. 95. *

et successor™ nostrorum quibuscumque pro tempore existente sufficiens War- 
rantum et exoneratio in bac parte; volumus eciam ac per presentes concedimus 
prefatis JohanniWytheryngton et Cuthberto Musgrave, quod habeant et babebunt 
has litteras nostras patentes sub magno sigillo nostro Anglie debito modo factum 
et sigillatum absque fine seu feodo magno'vel parvo nobis in14 Hanaperio nostro 
seu alibi ad usum nostrum proinde quoquomodo reddendo solvendo vel faciendo. 
Eo quod expressa mencio, etc. In cujus rei, etc., apud Westmonasterium secundo 
die Maii.

C — Court of Augmentations: Ministers’ Accounts.
Newminster incip. "4-5 Edw. vj. 

Percell. possessionum nuper preceptoris Montis Sancti Jobannis Baptiste in 
Comitatu Eboraci.
Balliatum terrarum et possessio- 'j Compotus Johannis Taylor deputati Roberti 
num in Comitatu Northumbrie ( Fenwicke Ballivi sive Collectoris reddituum 
dicto ’nuper preceptori pertinen- [ et firmarum ibidem per tempus supradic- 
tium. ) turn.

Idem onerat super compotum de lxvis viiid de arreragiis ultimi 
Arreragia. compoti anni proximi precedents prout in pede ejusdem 

plenius patet. Summa lxvis viiid.
Sed reddet compotum de iiijtf vjs de redditibus et firmarum tarn 

Temple liberorum tenentium quam tenentium ad voluntatem domini 
thorneton Regis in Templetborneton solvendo annuatim ad festa Sancti 

, Martini in Hieme et invencionis Sancte Crucis equaliter. Et 
de xvia de firma tocius capelle de Thorneton ac unius parvi clausi vocati Cbaple 
Yarde et unius molendini aquatici cum suis pertinenciis in Thorneton si mull cum 
omnibus et singulis decimis eidem capelle pertinentibus quoquo modo spectan- 

.tibus sic modo dimiss. Roberto, Bullocke per Indenturam sub sigillo Curie 
Augmentationum datum apud Westmonasterium xii° die Julii anno regis Henrici 
viii^ xxxvii0 per annum solvendo ad festa Sancti Micbaelis Arch, annunciationis 
Beate Marie Virginis prout in dicta Indentura in compoto anni Regis Edwardi 
sexti primi ad largum declaratum plenius patet. Et de xvjd de firma unius 
parcelli terre vastae jacentis in dicta villa de temple-thorneton predicta super 
quam quidem parcellum terre scilicet cujusdem Molendini quondam statuit cum 
gardino eidem annexato in tenura predicti Roberti Bullok de novo repertum per 
examinacionem dicti compoti super bunc compotum. coram Auditore solvendo 
ad terminos predictos per equales porciones. Summa iiij11 viija viiid.

Et de xxd de redditibus Assise in Meldone predicto exeuntibus 
Redditus Assise de certis terris vocatis Heron Land, Bores land solvendo ad 

DE Meldone.15 festum Sancti Martini in Hieme et invencionis Sancti Crucis 
equaliter. Et de xiis viijd de firma iiijor cotagiorum cum pert.

u Office of the Treasury to which are brought moneys for sealing charters, etc. 
15 Meldon is very near to Temple Thornton, and'belonged to the Heron family, 

who seem to have been munificent donors to the order. This family also possessed 
the estate and barony of Hadston, in the parish of Warkworth, and closely adjoin
ing Chibburn. Their later seat was at Bokenfield, in the parish of Felton, out of 
which the order drew 1 2 d. per annum.

Manerium  de 
Chibborne.

ibidem in tenura et occupacione uxoris Roberti Watson, Rob. Rotberome, Job. 
Rochester, Joh. Hale de anno in annum solvendo ad festa predicta equaliter. 
Summa xiiij8 iiijd.

Morpethe ^  ^rma certarum terarrum in tenura Joh. Harrison
per annum solvendo ad f estum Sancti Martini etc. Summa xijd.

Et de iiij11 de firma dominii sive manerii de Chibborne cum 
omnibus terris, dominicis, pratis, pascuis, pasturis aliis profi- 
cuis, ac commoditatibus quibuscumque eidem dominio sive 
manerio spectantibus, sic dimiss. Joh.^Affenwicle per inden- 

’ tufam sub sigillo Curie Augment, etc , pro termino annorum misericordie ad hue 
coram auditore ostens. Reddendo inde ad festa Annunc. Beate Marie Yirginis et 
Sancti Michaelis Arch, ultra stipendium capellani divina servicia infra capellam 
dicti dominii Celebrantis, per annum. Summa iiij11.

Et de iis iid de redd, et firmis tarn liberorum quam custu- 
mariorum tenentium ac ad voluntatem domini Regis in villa 
de Hugham predicta per annum solvendo ad festa predicta 
equaliter. Summa iis iid.

Et de vjs de redd, et firmis in villa de Woodhorne seaton per 
annum solvendo ad festa predicta per equales porciones. 
Summa' vjs.
Et de vs ijd de redd, et firmis tarn liberorum tenentium quam 
tenentium custumariorum in Newbigginge predicto annuatim 
solvendo ad festa predicta per equales porciones. Summa

Hugham .1

Seaton
W O O D H O R N .

Newbigginge .

Et de vs de redd, et firm, in Ellington predicto solvendo
Elington . annuatim ad festa predicta per equales porciones in tenura

diversorum tenentium ad voluntatem domini Regis solvendo 
» ut supra. Summa vs.

Et de ijs iiijd de redd, et firm . . . terrarum in Shilbottell. 
Shilbottell. predicto in tenura diversorum tenentium solvendo ad festa

Sancti Martini in Hieme et Pentecostes per equales porciones.
. Summa iis iiijd.

Et de vs de redd, et firmis in Warkeworthe predicto in tenura 
W arkeworthe.17 diver^orum tenentium Solvendo annuatim ad festa predicta 

‘ per equales porciones. Summa vs.

Et de vjs viiid de redd, et firm, terrarum et tenementorum in 
S p i n d l e s t o n .  Spindlestone predicto in tenura diversorum tenentium

Solvendo annuatim ad terminos equaliter. Summa vis viiid

16 TJlgham, a chapelry in the parish of Morpeth.
17 1 Edw. I. Robt. de Hampton, Sheriff of Northd, accounts with the King, 

and takes credit for 2 marks granted to the Knights Templars for 2 years, and 
the Sheriff charges himself with 83 8d for 13 acres of land and one toft for the 
Sergeanty of Tokesden, received from the Prior of the Hospital of Jerusalem in 
England, and also of £11 11s. from the same for the years aforesaid. Pipe Rolls, . 
1 , 2, and 3 Edw. III., all in one roll. There is still a field close to Togston, but 
in Acklington township, called Temple-hill.

Et de ijs de redd, et firm, terrarum in Fallowdowne predicto 
Fallowdowne.18 in tenura diversorum tenentium. Solvendo annuatim ad 

festa predicta equaliter. Summa ijs.

W O O D H A L L  E T

Burnewicke.

Boltone IN 
Cookedale.

Feltoune.

Greneffilde19
I N  A L N E W IC K E .

Et de xs de redd, et firm, terrarum et tenementorum ibidem 
in tenura diversorum tenentium Solvendo annuatim ad 
festa predicta per equales porciones. Summa xs.

Et de viij8 de redd, et firm, diversorum terrarum et 
tenementorum in Bolton et Cookedale. Solvendo annuatim 
ad festa, etc. Summa viij8.

Et de iiijd de redd, et firm, in Felton predicto in tenura 
diversorum tenentium Solvendo annuatim, etc. Summa iiiid.

Et de vjs viiid de redd, et firm, trium messuagiorum extra 
villam de Alnewicke cum totis terris in le Southside de 
Alnewicke predicto Solvendo annuatim, etc. Summa vjs viijd.

Et de xls de firma cujusdam graungie vocate Staynforthall 
ST A N F O R T H A L L . cum omnibus terris, pratis, pascuis. pasturis eidem pertin.

dimiss. Christofero Burrell’ per iudenturam ut dicitur Sol
vendo, etc. Summa xl3.

Et de liii8 iiijd de firma duarum porcionum omnium illorum
Temple Helay .50 terrarum, pratorum, pastur. cum suis pert, in Temple Helawe

predicto dimiss. Cuthberto Radclifie militi de anno in 
annum reddendo inde annuatim ad dicta festa per equales porciones. Et de 
xxvjs viijd de firma tercie partis terrarum, pratorum et pastur. in Temple Helaye 
predicto dimiss. Joh. Orde per annum Solvendo, etc. Summa iiij11.

Et de xviij8 de firma duorum tenementorum vocatorum 
Lyndon Brio, Templehouse et Shepewoode cum pert, scituat. jacentium et 

existentium in dicto Com. Northumbrie cum omnibus terris, 
pratis, pascuis, et pasturis communis, proficuis, commoditatibus et emolumentis 
quibuscumque dictis tenementis quoquo modo spectantibus et pertin. sic 
dimiss. per indenturam sub sigillo Curie Augmen. pro termino xxj annorum 
Reddendo' inde ad festa predicta prout tarn in dicta Indentura data xx° die 
Decembris anno Regis Henrici viii" xxxviij0 quam in compoto de anno Regis 
Edwardi viti primo ad largum et plenius patet. Summa xviij8.

Et de ijs de firma certarum terrarum in Whawton predicto 
dimiss. Geo. Simpson ad voluntatem Domini Regis 
Solvendo annuatim, etc. Summa ijs.

Et de iiij3 de firma certarum terrarum cum suis pert, in
Kenton. Kentone predicto sic dimiss. Wm° Baynett de anno in

annum. Solvendo, etc. Summa iiij8.

18 Fallodon, in the parish of Embleton.
18 The Alnwick lands began at the top of Clayport.— On them is built the 

mansion called Swansfield. Tate, ii. p. 65.
20 Temple Healey, in the chapelry of Netherwitton.

W h a w t o n .

Et de vs de fiima certarum terrarum cum suis pert, in Longe- 
L ongwitton. witton predicto dimiss. Kobt0 Stephenson de anno in 

annum. Solvendo ad festa Sancti Martini in Hieme, et inven
cionis Sancti Crucis equaliter. Summa vs.
Et de xxs de firma omnium terrarum et tenementorum cum pert.

Thokeington.21 jace'ntium in villa et campis’ de Thorneton, parva Babington, 
et Riall infra communes ibidem vocatos Temple lande cum 

libertatibus, Fraunchisis, proficuis commoditatibus eisdem terris et tenementis 
spectantibus et pertin. sic dimiss. Edw0 ^Shaftoo per indenturam sub sigillo 
nuper prioratus Hospitalis Sancti -Jo h. Jerusalem in Anglia datain xviij0 die Maii 
anno Regis Henrici viiiTi x° pro termino xl annorum prout tarn In dicta indentura 
quam in compoto anni precedentis plenius patet. Solvendo, etc. Summa xxs.

Et de xiiis iiijd de firma certarum terrarum et tenementorum 
Dentone.22 cum suis pert, in Dentone predicto dimiss. Anthonio Errington 

’Solvendo, etc. Summa xiiis iiijd.
‘ Et de xlvjs viij* de firma omnium Riorum terrarum, pratorum 

Fendham. . et pasturarum vocatorum Feneham ac unius tenementi super 
eandem pasturam edificati cum universis boscis. subboscis 

-mineriis carbonum et metellorum de et in predictis terris pratis et pasturis 
vocat. Feneham tantummodo except, et reservat. sic dimiss. Geo.' Da veil 
per .indenturam sub sigillo communi prioris nuper hospitalis Sancti Joh.. 
Jerusalem in Anglia datum xxij0 die Novembris anno Regis Henrici viii xxix0 
pro termino xxj annorum extunc proxime sequentium per annum Solvendo ad 
festa purificationis Beate Marie Yirginis et Sancti Petri quod dicitur ad vincla prout 
tarn In dicta Indentura quam in compoto anni precedentis. Summa xlvis viiid.

Et de viijs de firma certarum terrarum, etc., in Killingworth 
K illingworthe . predicto dimiss. Joh. Killingworthe ad voluntatem Domini 

Regis Solvendo ad festa Sancti Martini et pentecostes 
equaliter. Summa viij8.
Et de xs de firma cujusdam pasture vocate Le Nooke in 

Tindale . Tindale in tenura assignatorum Gilberti Stokalle per annum 
Solvendo, etc. Summa xs.
Et de iis de redd, assise diversorum liberorum-tenentium 

Edlingham . domini Regis in Edlingham predictum Solvendo annuatim, 
etc. Summa iis,

. Et de xviijd de redd, assise diverssorum liberorum tenentium 
Holborne. Domini Regis in Holborne predicto Solvendo, etc. 

Summa xviijd
Et de xiid de redd, assise, etc., in Bucken felde predicto 

• B u ck in g feed e , g0lvend0i etc_ Summaxijd.

Et de ijs de firma unius clausi terre vocati Sancte Johannes 
Burton. lande in tenura — Stephenson per annum Solvendo, etc. 

Summa iis.

21 Thockrington, Little Bavington, and Ryal.
22 Denton and Fenham, near Newcastle.

Et de xijd de redd, assise liberorum, etc., de Milborne graunge 
predicto annuatim Solvendo ad festa Sancti Martird in Hieme 
et Invencionis Sancti Crucis equaliter. Summa xijd.

Et de ijs de redd, assise diversorum liberorum, etc., et de 
Chibbington predicto'Solvendo, etc. Summa iisi

Et de ijs de redd, assisse, etc., de Merricke preclicto Solvendo, 
etc. Summa ijs.

Et de xijd de firma unius cotagii in Bellegate in tenura et 
occupacione Roberti Muscrope ad voluntatem domini Regis. 
Solvendo annuatim ad festum Sancti Martini, Summa xijd.

Et de vjH xiij8 iiijd de firma tocius mineri carbonum hoc anno 
terris et pasturis vocatis Fentun invent, dimiss. Radulfo 
Carre et aliis mercatoribus ville Novi castri super Tinam per 
Indenturam'misericordie ad hue viss. per annum Solvendo ad 

festa annunciationis Beate Marie Virginis et Sancti Michaelis Arch, equaliter. 
Summa vj1! xiijs iiijd. Summa totalis oneris xxxvu ijs x<k

Idem computat in feodo dicti computant ballivi et collectoris 
Feod et omnium et singulorum reddituum et firmarum predictorum 
Regard. ad. lxs per annum cum vjs viijd plus eidem allocatum in 

recompensacione mane laboris sue hoc anno sustentat in et 
super collectionem reddituum et firmarum predictorum ex discretione auditoris 
et receptoris quam solebat allocari viz. in allocatione hujusmodi per tempus 
hujus compoti lxs et in regardo dato clerico auditoris pro scriptura hujus 
compoti et omnis parcelli ejusdam' ad ijs per annum viz. in allocatione hujus
modi per 'tempus hujus compoti prout allocatum est alio auditori Curie 
Augmentationum ij3. Summa lxijs.

Et in decasu reddituum diversorum terrarum et tenementorum 
Decasus in Boltone et Rookedale superius onerat. ad viij8 per

Redditus. annum in titulo pro se Eo quod jacet vastum et in occupatione 
per totum tempus hujus compoti et nihil inde levari potest 

"survey^and to ex Sacramento dicti computationis super- hunc compotum 
certifie et supra, coram auditore et sic in decasu per tempus hujus compoti 

viij8. Et in decas. redd, custumariorum tenentium de 
Hugham superius onerat. ad ij8 ijd per annum in titulo pro se eo quod jacet 
vastum et in -occupatione per totum tempus hujus compoti et nihil inde 
levari potest ex Sacramento etc. ij8 ijd. Et in decasu redd, liberorum 
tenentium domini Regis de Holborne superius onerat. ad xviijd per annum in 
titulo pro se Eo quod jacet vastum et in occupatione per multos annos elapsos 
nulla districcio ibidem habenda est ex sacramento computat. super hunc 
compotum et sic in decas., etc., xviijd. Summa xj8 viijd

23 In 1568 Sir John Widdrington and Sir Thos. G-rey held lands in West and 
East Chevington. Feodary’s book.

24 Morwick, 37 Eliz., the property of the G-reys of Chillingham and of 
Cuthbert Bates, now of the Duke of Northumberland.

Milborne-
GRAUNG.

CHIBBINGTON.23

Merricke.24

Alnewicke.

Minerum
Carbonum.

Et -in denariis per dictum computantem liberat, Thome 
* LIBERA.CIONES Newnham milit. receptori domini Regis ibidem de exitibus 

d e n a b io r u m . officii sui hujus anni ad divers, vices infra tempus hujus 
compoti prout per librum Receptoris super hunc compotum 

ostens. et examinat. et in custodia dicti Receptoris remanet. xixJ xiijs iiijd. 
Et in denariis in compoto receptoris hujus anni onerat. super Joh. Taylor 
ballivum ac collectorem reddituum et firmarum in Temple Thorneton, Meldon 
et Morpethe cum aliis parcellis nuper preceptoxis predicti jacentibus in 
Comitatu Northumbrie de -parte exit, offic. Domino Regi debitorum finitum 
ad festum Sancti Michaelis Arch, anno Regis nunc Edwardi vjt] v et per 
ipsum aretro et nondum solut. —■ xxxvs xd. Summa xxj11 ixs iid. 
Summa allocacionum et liberacionum xxvu ijs xd. Et debet xh.

Et de et pro tot denariis de exitibus et proficuis pro uno anno 
RespeCTTJANTUR. et de redditibus domino Regi debitis at festum Sancti Michaelis 

Arch, anno regis Edwardi vjw v° provenientibus de firma mineri 
The serveis to carbonum in Fentun in tenura Radulfi Carre ad vjK xiij3 iiijd
surveye the sd per annum Bo quod idem Radhulfus negat solvere dictum
whetherYt^ye redditum pro uno anno et die predicto, racione quod dictum

wast or no. minerum carbonum jacuit vastum per tempus unius anni et
di asserens quod nullum proficuum inde provenisse per tempus 

predictum Ideo hie posuit in respecuacione quousque refert warrant, a cancellario 
et concilio Curie augmentacionum pro ailocatione ejusdem.

G r a v e  C o v e r , C h ib b u rn  {See p. 267).